220319

2019

Lar 05. jan 19

Sgn 13. jan 19

Lejere af NFS idraetscenter

HUSK faste udlan pa hal, multisal og cafe!

BEM/RK, der er en maneds opsigelse af lejeaftaler, fra lejeres side!

12-13

kl. 09.30-12.30

cafe

cafe, hal

Kickin’Heel Line-Dancers

NFS Zumba Black and White

Fre 25. jan 19
Tor 31. jan 19
Lor 02. feb 19
Fre 22. feb 19
Ons 27. feb 19
Lor 02. mar 19
Tir 05. mar 19

Lagr 09. mar 19

kl. 12-17

kl. 11-15

kl. 09.30-11.30

kl. 12-17

kl. 17-22

kl. 17-18

kl. 09.30-13

kl. 12.30-21

cafe, multisal

cafe

multisal, Indoor Biking

cafe, multisal

cafe, multisal

omklaedningsrum

cafe

cafe, hal

DSB Pensionister

Bupl-seniorafd.

Motion for hukommelsessvaekkede
DSB Pensionister
Firmaidreetten Super Nova kursus
MJ

NFS stavgang Fastelavns hygge

Kickin’Heel Line-Dancers



Tir 12. mar 19
Fre 22. mar 19
Fre 22. mar 19
Lar 23. mar 19
Fre 29. mar 19
Tir 02. apr 19
Tor 04. apr 19
Tor 11. apr 19
Tor 11. apr 19
Lor 20. apr 19
Sgn 21. apr 19
Fre 24. apr 19
Lar 04. maj 19
Man 06. maj 19
Lor 18. maj 19
Sgn 18 maj 19
Tir 04. jun 19

Tor 20. jun 19

Kl.

Kl.

Kl.

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

18-21

09-10

17-22

08-16

12-17

17-22

16-22

09-16.30

18.30-20.30

07-22

07-18

. 12-17

. 12-17

. 10-16

.19-24

.00-23

.17.30-21

.09-16.30

cafe

multisal

cafe

cafe

cafe, multisal
cafe

cafe

cafe, multisal
cafe

cafe, multisal,
cafe, multisal, omklaedningsrum
cafe

cafe, hal

cafe

cafe

cafe

NFS Idraetscenter

cafe, multisal

MC Hygge

Yoga EUC

Neestved Sportsrideklub

NFS

DSB Pensionister

NFS generalforsamling
Regionsmgde
Sundhedsambassadgr uddannelse
Kickin’Heel Line-Dancers
Nastved Cykel-Motion Forarslgb
Nastved Cykel-Motion Forarslgb
Senior badminton

Kickin’Heel Line-Dancers

NFS Petanque

KH

KH

Mands motionsdag

Sundhedsambassadgr uddannelse



Tir 03. sep 19

Lor 07. sep 19
Lor 07. sep 19
Fre 13. sep 19
Lar 14. sep 19
Sgn 15. sep 19
Fre 27.sep 19

Lar 28. sep 19
San 29. sep 19
Fre 22. nov 19
Fre 22. nov 19
Fre 25. okt 19

Tor 28. nov 19
Fre 29. nov 19
Fre 29. nov 19
Lar 30. nov 19

Lgr 30. nov 19

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

Kl

ki

Kl

Kl

kl

09-16

09-13

11-16

16-23

00-23

00-13

12-17

07.45-22

07-16.30

16-20

18-23

12-17

11-19

. 08-18

10-18

08-20

. 08-20

cafe, Petanque baner
2 omklaedningsrum
cafe

cafe, hal, multisal
cafe, hal, multisal
cafe, hal, multisal
cafe, multisal

cafe, multisal

cafe, multisal, omkladningsrum
hal

cafe

cafe, multisal

cafe

multisal

cafe

cafe

multisal

Landsforeningen af VareSteder
Nestved Cykel-Motion
Nestved Cykel-Motion
Roskilde Karateskole
Roskilde Karateskole
Roskilde Karateskole
DSB Pensionister
Nastved Cykel-Motion
Nastved Cykel-Motion
Novenco badminton
Novenco badminton

DSB Pensionister

Seniorklub Centralsygehuset Nastved

DSB Pensionister

DSB Pensionister

Julemarkemarch

Julemarkemarch



Sgn 01. dec 19
Sgn 01. dec 19

Ons 04. dec 19

2020

Fre 31. jan 20

Fre 28. feb 20

Fre 27. mar 20
Lor 18. apr 20
Sen 19. apr 20
Fre 25. sep 20
Lor 26. sep 20
Sen 27. sep 20
Fre 30. okt 20

Fre 27. nov 20

Fre 27. nov 20

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

Kl

Kl

Kl

. 08-16

. 08-16

. 18-22

. 12-17

12-17

12-17

07-22

07-18

12-17

07.45-22

07-16.30

12-17

08-18

10-18

cafe
multisal

cafe

cafe, multisal
cafe, multisal
cafe, multisal

cafe, multisal,

cafe, multisal, omklaedningsrum

cafe, multisal

cafe, multisal

cafe, multisal, omklaedningsrum

cafe, multisal
multisal

cafe

Julemarkemarch
Julemarkemarch

MC Goosetown

DSB Pensionister
DSB Pensionister
DSB Pensionister
Neestved Cykel-Motion
Neestved Cykel-Motion
DSB Pensionister
Neestved Cykel-Motion
Neestved Cykel-Motion
DSB Pensionister
DSB Pensionister

DSB Pensionister

Julemedlemsmgde

Forarslgb

Forarslgb



